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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе  

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Решение за именување на претседател и членови на Комисијата за прашања на 

верификација, мандатни прашања, избори и именувања 

 

 

 
1.Се објавува Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за прашања на верификација, 

мандатни прашања, избори и именувања , донесено на првата (конститутивна) седница на Советот на Општина 

Карпош, одржана на 12 ноември 2021 година. 

  

2. . Заклучокот да се достави до Сектор за поддршка и организација на работата на Советот на Општината и 

архивско-административни работи, Одделение за поддршка и организација на работата на Советот и до 

Одделението за односи со јавноста на Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

 

 

                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

                            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                   Стевчо Јакимовски, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 11-7580/1 

Датум: 15.11.2021 година 

Скопје 
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Врз основа на член 32, член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.05/2002); член 39, став 3, член 40, член 41 од Статутот на Општина Карпош(„Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021); член 134, а во врска со член 124 од 

Деловникот за работа на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), 

Советот на Општина Карпош, на првата (конститутивна) седница одржана на 12 ноември 2021 година, донесе   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на претседател и членови на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, 

избори и именувања 

 

 

1. Советот на Општина Карпош формира Комисија за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и 

именувања на Советот на Општина Карпош во состав од 5 (пет) члена од кои претседател и 4 (четири) члена. 

 

2. За претседател на Комисијата од точка 1 на ова решение се избира Александра Антевска, член на Советот на 

Општина Карпош. 

 

За членови на Комисијата од точка 1 на ова Решение се избираат:  

- Роберт Вељановски, 

- Бранко Ристов, 

- Добрила Андоновска, 

- Татјана Стојановска, 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“.  

 

Број: 09-7329/3                                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум: 12.11.2021 година                                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                                                    Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе  

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Извештај на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и 

именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за верификација на мандатот на членови на 

Советот на Општина Карпош и Предлог за избор на Претседател на Советот 

 

 
1.Се објавува Извештај на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања на 

Советот на Општина Карпош со Предлог за верификација на мандатот на членови на Советот на Општина 

Карпош и Предлог за избор на Претседател на Советот, донесен на првата (конститутивна) седница на Советот на 

Општина Карпош, одржана на 12 ноември 2021 година. 

  

2. . Заклучокот да се достави до Сектор за поддршка и организација на работата на Советот на Општината и 

архивско-административни работи, Одделение за поддршка и организација на работата на Советот и до 

Одделението за односи со јавноста на Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

 

                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

                            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                    Стевчо Јакимовски, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 11-7580/2 

Датум: 15.11.2021 година 

Скопје 
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Врз основа на член 124 и член 6, а во врска со член 119 од Деловникот на Советот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), Комисијата за прашања на верификација, мандатни 

прашања, избори и именувања на Советот на Општина Карпош, на првата седница одржана на 12 ноември 2021 

година, расправајќи по предлогот за верификација на мандати на членови на Советот на Општина Карпош, 

заклучи до Советот на Општина Карпош да го достави следниот  

 

 

ИЗВЕШТАЈ 

на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот на 

Општина Карпош со Предлог за верификација на мандатот на членови на Советот на Општина Карпош и 

Предлог за избор на Претседател на Советот 

 

 

Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина 

Карпош, на првата седница одржана на 12 ноември 2021 година, во состав: 

Претседател Александра Антевска 

Член Роберт Вељановски 

Член Бранко Ристов 

Член Добрила Андоновска 

Член Татјана Стојановска 

му поднесува на Советот на Општина Карпош Извештај за верификација на мандатите на членовите на Советот  и  

мандатот на Претседателот на Совет на Општина Карпош. 

 

Комисијата ги разгледа документите (оригиналите на издадените Уверенија) доставени од избраните кандидати за 

членови на Советот, а издадени од Општинската изборна комисија Карпош и врз основа на тоа му предлага на 

Советот на Општина Карпош да го усвои Извештајот и да ги верификува мандатите на членовите на Советот на 

Општина Карпош и  мандатот на Претседателот на Советот на Општина Карпош: 

 

Од листата на кандидати на Граѓанска опција за Македонија – ГРОМ: 

 

1. Зоран Краљевски 

2. Добрила Андоновска 

 

Од листата на кандидати на ВМРО-ДПМНЕ И  КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ (ВМРО-

Демократска партија за македонско национално единство, ГЛАС за Македонија, Движење за национално 

единство на Турците,Демократска партија на Србите во Македонија, Демократска партија на Ромите, 

Демократски сили на Ромите, Македонска акција (МААК), Нова Либерална Партија, Партија на Власите 

од македонија, Партија на обединети демократи на Македонија, Роми Обединети од 

Македонија,Работничко Земјоделска Партија на Република Македонија,Социјалистичка партија на 

Македонија, Српска напредна странка, Комунистичка партија на Македонија-Титови сили, Народна 

партија на Ромите, предводена од ВМРО-ДПМНЕ(ВМРО-Демократска партија за македонско национално 

единство): 
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1. Роберт Вељановски 

2. Марјан Стефановски 

3. Адријана Јакимовска Панчевска 

4. Александар Илиески 

5. Давор Грче 

6. Благица Цветановска 

7. Христо Саракинов 

 

Од листата на кандидати на коалицијата „ НАЈДОБРОТО ЗА МОЈАТА ОПШТИНА“-

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА-СДСМ, Нова Социјалдемократска партија-

НСДП, Демократски сојуз на Власите од Македонија-ДСВМ, ПАРТИЈА НА ПЕНЗИОНЕРИ-ПП, 

Социјалдемократска Унија-СДУ, Демократски сојуз- ДС, Политичка партија Достоинство-ППД, Партија 

за економски промени 21-ПЕП 21, Партија за општествен и економски напредок-ПОЕН, Партија за 

европска иднина-ПЕИ, Обединети за Македонија-ОМ, Сојуз на Ромите од Македонија, Странка на 

демократска акција на ВМРО-НП, Нова Алтернатива-НА, Демократска партија на Турците во 

Македонија-ДПТ, Партија за движење на Турците во македонија-ПДТ, ПАРТИЈА ЗА ЦЕЛОСНА 

ЕМАНЦИПАЦИЈА НА РОМИТЕ ОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА-ПЦЕР од РСМ, Обединета 

партија за еднаквост на Ромите-ОПЕР: 

 

1. Марин Докузовски 

2. Виолета Куновска 

3. Наталија Спировска 

4. Јахји Мемедов 

5. Владимир Бислимовски 

6. Александра Антевска 

7. Дејан Лазаревски 

 

Бидејки кандидатот од листата на СДСМ и КОАЛИЦИЈАТА,Виктор Исјановски, поднесе писмено известување 

дека не го прифаќа/враќа мандатот, согласно законските одредби од Изборниот Законик, Општинската изборна 

Комисија треба да го констатира неприфаќањето/враќањето на мандатот по што е потребно до Советот на 

Општина Карпош да го достави името наредниот  кандидат од листата за член на совет на Општина Карпош од 

листата на СДСМ И КОАЛИЦИЈАТА кој ќе биде предложен за член на Совет и на истиот да му се верификува 

мандатот. 

 

Од листата на кандидати на ЛЕВИЦА: 

 

1. Мартин Димоски 

2. Бранко Ристов 

3. Ивана Стоименовска 

4. Славко Митевски 

 

Од листата на кандидати на ГРУПА ИЗБИРАЧИ-НЕВЕНА ГЕОРГИЕВСКА: 
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1. Невена Георгиевска 

2. Татјана Стојановска 

 

Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања му предлага на Советот на 

Општина Карпош за претседател на Советот на Општина Карпош да биде избран членот на Советот од листата на 

кандидати на ЛЕВИЦА: 

 

1. Бранко Ристов 

 

 

Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања му предлага на Советот: 

- да ги верификува мандатите на 22 членови на Советот, 

 

- да го избере Претседателот на Советот на Општина Карпош 

 

 

Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања му предлага на Претседателот 

на Советот да достави Известување до Општинската изборна комисија-Карпош со кое известување ќе ја извести 

ОИК Карпош за враќањето-неприфаќањето на мандат член на Советот на Општина Карпош на избраниот 

кандидат од листата на СДСМ и Коалицијата Виктор Исјановски и да побара од ОИК Карпош да издаде Уверение 

на наредниот кандидат од листата на СДСМ и Коалицијата и за тоа да го извести Претседателот на Советот на 

Општина Карпош. 

 

         

                                                                                          Комисија за прашања на верификација,  

мандатни прашања, избори и именувања 

1. Александра Антевска 

2. Роберт Вељановски 

3. Бранко Ристов 

4. Добрила Андоновска 

5. Татјана Стојановска 

       

 

 
 

 

Број: 09-7329/3                                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум: 12.11.2021 година                                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                                                    Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/06, 8/13, 15/14, 9/19, 7/20 и 4/21), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе  

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Решението за избор на претседател на Советот на Општина Карпош 

 

 

 

 
1.Се објавува Решението за избор на претседател на Советот на Општина Карпош, донесено на првата 

(конститутивна) седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 12 ноември 2021 година. 

  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

 

 

                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

                            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                  Стевчо Јакимовски, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 11-7580/3 

Датум: 15.11.2021 година 

Скопје 



 

                        

                                   
                

 15 ноември 2021 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 21 

 

    9 

 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 1, член 47 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.05/2002); член 15  од Статутот на Општина Карпош(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 

1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021); член 39 од Деловникот за работа на Советот на Општина 

Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), Советот на Општина Карпош, на првата 

(конститутивна) седница одржана на 12 ноември 2021 година, донесе   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

на избор на претседател на Советот на Општина Карпош 

 

 

 

1. За Претседател на Советот на Општина Карпош се избира/именува Бранко Ристов, член на Советот на Општина 

Карпош. 

 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

 

  

 

 

Број: 09-7329/5                                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум: 12.11.2021 година                                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                                                    Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе  

 

 

                                                                                     ЗАКЛУЧОК  

за објавување на Извештај на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и 

именувања на Советот на Општина Карпош со Предлози за избор на претседатели и членови на Комисиите 

при Советот на Општина Карпош 

 
1.Се објавува Извештај на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања на 

Советот на Општина Карпош со Предлози за избор на претседатели и членови на Комисиите при Советот на 

Општина Карпош, донесен на првата (конститутивна) седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 12 

ноември 2021 година. 

  

2. Заклучокот да се достави до Сектор за поддршка и организација на работата на Советот на Општината и 

архивско-административни работи, Одделение за поддршка и организација на работата на Советот, до 

Одделението за односи со јавноста и до архивата на Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

 

                                                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

                            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                    Стевчо Јакимовски, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 11-7580/4 

Датум: 15.11.2021 година 

Скопје 
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Врз основа на член 124 и член 119 од Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.3/2006), Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања 

на Советот на Општина Карпош, на првата седница-втор дел одржана на 12 ноември 2021 година, расправајќи по 

предлозите за избор на претседатели и членови на Комисиите при Советот на Општина Карпош, заклучи до 

Советот на Општина Карпош да го достави следниот  

 

 

ИЗВЕШТАЈ 

на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот 

на Општина Карпош со Предлози за избор на претседатели и членови на Комисиите при Советот на 

Општина Карпош 

 

Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина 

Карпош, на првата седница-втор дел одржана на 12 ноември 2021 година, во состав: 

Претседател Александра Антевска 

Член Роберт Вељановски 

Член Бранко Ристов 

Член Добрила Андоновска 

Член Татјана Стојановска 

 

доставува предлози за избор на претседатели и членови на Комисиите при Советот на Општина Карпош. 

 

На иницијатива на Градоначалникот на Општина Карпош на 10.11.2021 година во кабинетот на Градоначалникот 

беше одржан координативен состанок со координаторите на советничките групи од листите за членови на 

Советот кои освоија мандати на одржаните локални избори 2021 година. На состанокот не присуствуваше 

претставник од советничката група на СДСМ и Коалицијата, покрај уредната покана. На координативниот 

состанок, беа презентирани начелата врз основа на кои работи Советот и комисиите на Советот како помошни 

тела. Градоначалникот го појасни принципот на пропорционална застапеност на политичките партии и 

независните листи во комисиите при Советот и даде укажување на координаторите на советничките групи да 

истапат со предлози за членови во комисиите, најдоцна до одржување на првата (конститутивна) седница на 

Советот. 

 

На Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања-втор дел, координаторите 

на советничките групи: Маријан Стефановски од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата, Мартин Димовски од ЛЕВИЦА, 

Невена Георгиевска од Листата Група избирачи Невена Георгиевска, Зоран Краљевски од ГРОМ и  Владимир 

Бислимовски од СДСМ и Коалицијата доставија предлози за членови во комисиите, како следи: 

 

Комисија за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања 

 

1. Претседател Александра Антевска 

2. Член Роберт Вељановски 

3. Член Бранко Ристов 
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4. Член Добрила Андоновска 

5. Член татјана Стојановска 

 

Комисија за финансии и локален економски развој 

 

1. Претседател Адријана Јакимовска Панчевска 

2. Член Александар Илиески 

3. Член Мартин Димоски 

4. Член Татјана Стојановска 

5. Член Виолета Куновска 

 

Комисија за екологија и енергетска ефикасност 

 

1. Претседател Александар Илиески 

 

2. Член Марјан Стефановски 

3. Член Невена Георгиевска 

4. Член Славко Митевски 

5. Член Дејан Лазаревски 

 

Комисија за урбанистичко планирање 

 

1. Претседател Зоран Краљевски 

2. Член Адријана Јакимовска Панчевска 

3. Член Мартин Димоски 

4. Член Невена Георгиевска 

5. Член Владимир Бислимовски 

 

Комисија за јавни дејности (образование, социјала и детска заштита) 

 

1. Претседател Роберт Вељановски 

2. Член Благица Цветановска 

3. Член Ивана Стоименовска 

4. Член Славко Митевски 

5. Член Владимир Бислимовски 

6. Член Виолета Куновска 

7. Член Невена Георгиевска 

 

Комисија за култура 

 

1. Претседател Христо Саракинов 

2. Член Роберт Вељановски 

3. Член Бранко Ристов 
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4. Член Наталија Спировска 

5. Член Јахим Мемедов 

 

 

Комисија за спрот 

 

1. Претседател Марин Докузовски 

2. Член Марјан Стефановски 

3. Член Давор Грче 

4. Член Славко Митевски 

5. Член Дејан Лазаревски 

 

Комисија за еднакви можности меѓу жените и мажите 

 

1. Претседател Ивана Стоименовска 

2. Член Благица Цветановска 

3. Член Адријана ЈакимовскаПанчевска 

4. Член Александар Илиески 

5. Член Добрила Андоновска 

6. Член Татјана Стојановска 

7. Член Виолета Куновска 

8. Член Дејан Лазаревски 

9. Член Наталија Спировска 

 

Комисија за прописи 

 

1. Претседател Славко Митевски 

2. Член Александар Илиески 

3. Член Давор Грче 

4. Член Невена Георгиевска 

5. Член Александра Антевска 

 

Комисија за комунални работи и сообраќај 

 

1. Претседател Марјан Стефановски 

2. Член Адријана Јакимовска Панчевска 

3. Член Славко Митевски 

4. Член Александра Антевска 

5. Член Наталија Спировска 

 

Комисија за негување и чување на традициите на македонскиот народ и македонската држава и заштита 

на историските споменици и спомен обележја 
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1. Претседател Марин Докузовски 

2. Член Благица Цветановска 

3. Член Христо Саракинов 

4. Член Ивана Стоименовска 

5. Член Јахим Мемедов 

 

Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања му предлага на Советот да ги 

разгледа и усвои предложените персонални решенија за состав на постојаните комисии при Советот на Општина 

Карпош. 

        

         

                                                                                          Комисија за прашања на верификација,  

мандатни прашања, избори и именувања 

6. Александра Антевска 

7. Роберт Вељановски 

8. Бранко Ристов 

9. Добрила Андоновска 

10. Татјана Стојановска 

      

 

Број: 09-7329/5                                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум: 12.11.2021 година                                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                                                       Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе  

 

 

                                                                                     ЗАКЛУЧОК  

за објавување на Решение за именување на претседател и членови на Комисијата за финансии и локален 

економски развој 

 

1.Се објавува Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за финансии и локален економски 

развој, донесен на првата (конститутивна) седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 12 ноември 2021 

година. 

  

2. Заклучокот да се достави до Сектор за поддршка и организација на работата на Советот на Општината и 

архивско-административни работи, Одделение за поддршка и организација на работата на Советот, до 

Одделението за односи со јавноста и до архивата на Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

 

                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

                            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                    Стевчо Јакимовски, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 11-7580/5 

Датум: 15.11.2021 година 

Скопје 
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Врз основа на член 32, член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.05/2002); член 39, став 3, член 40, член 41 од Статутот на Општина Карпош(„Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021); член 134, а во врска со член 125 од 

Деловникот за работа на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ 

бр.3/2006),Советот на Општина Карпош, на првата (конститутивна) седница одржана на 12 ноември 2021 година, 

донесе   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на претседател и членови на Комисијата за финансии и локален економски развој 

 

 

1. Советот на Општина Карпош формира Комисија за финансии и локален економски развој на Советот на 

Општина Карпош во состав од 5 (пет) члена, од кои претседател и 4 (четири) члена. 

 

2. За претседател на Комисијата од точка 1 на ова решение се избира Адријана Јакимовска Панчевска, член на 

Советот на Општина Карпош. 

 

За членови на Комисијата од точка 1 на ова Решение се избираат:  

- Александар Илиески, 

- Мартин Димоски, 

- Татјана Стојановска, 

- Виолета Куновска, 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“.  

 

 

Број: 09-7329/7                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум: 12.11.2021 година                                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                                                       Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе  

 

 

                                                                                     ЗАКЛУЧОК  

за објавување на Решение за именување на претседател и членови на Комисијата за заштита на животната 

средина и природата (екологија и енергетска ефикасност) 

 

 

1.Се објавува Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за заштита на животната средина 

и природата (екологија и енергетска ефикасност), донесено на првата (конститутивна) седница на Советот на 

Општина Карпош, одржана на 12 ноември 2021 година. 

  

2. Заклучокот да се достави до Сектор за поддршка и организација на работата на Советот на Општината и 

архивско-административни работи, Одделение за поддршка и организација на работата на Советот, до 

Одделението за односи со јавноста и до архивата на Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

 

                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

                            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                    Стевчо Јакимовски, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 11-7580/6 

Датум: 15.11.2021 година 

Скопје 
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Врз основа на член 32, член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.05/2002); член 39, став 3, член 40, член 41 од Статутот на Општина Карпош(„Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021); член 134,  а во врска со член 126 од 

Деловникот за работа на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), 

Советот на Општина Карпош, на првата (конститутивна) седница одржана на 12 ноември 2021 година, донесе   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на претседател и членови на Комисијата за заштита на животната средина и природата 

(екологија и енергетска ефикасност) 

 

 

1. Советот на Општина Карпош формира Комисија за заштита на животната средина и природата (екологија и 

енергетска ефикасност) на Советот на Општина Карпош во состав од 5 (пет) члена од кои претседател и 4 

(четири) члена. 

 

2. За претседател на Комисијата од точка 1 на ова решение се избира Александар Илиески, член на Советот на 

Општина Карпош. 

 

За членови на Комисијата од точка 1 на ова Решение се избираат:  

- Марјан Стефановски, 

- Невена Георгиевска, 

- Славко Митевски , 

- Дејан Лазаревски 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“.  

 

Број: 09-7329/8                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум: 12.11.2021 година                                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                                                       Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе  

 

 

                                                                                     ЗАКЛУЧОК  

за објавување на Решение за именување на претседател и членови на Комисијата за урбанистичко 

планирање 

 

 

1.Се објавува Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за урбанистичко планирање, 

донесено на првата (конститутивна) седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 12 ноември 2021 

година. 

  

2. Заклучокот да се достави до Сектор за поддршка и организација на работата на Советот на Општината и 

архивско-административни работи, Одделение за поддршка и организација на работата на Советот, до 

Одделението за односи со јавноста и до архивата на Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

 

                                                                                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

                            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                   Стевчо Јакимовски, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 11-7580/7 

Датум: 15.11.2021 година 

Скопје 
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Врз основа на член 32, член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.05/2002); член 39, став 3, член 40, член 41 од Статутот на Општина Карпош(„Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021); член 134,  а во врска со член 127 од 

Деловникот за работа на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), 

Советот на Општина Карпош, на првата (конститутивна) седница одржана на 12 ноември 2021 година, донесе   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на претседател и членови на Комисијата за урбанистичко планирање 

 

 

1. Советот на Општина Карпош формира Комисија за урбанистичко планирање на Советот на Општина Карпош 

во состав од 5 (пет)  члена од кои претседател и 4 (четири) члена. 

 

2. За претседател на Комисијата од точка 1 на ова решение се избира Зоран Краљевски, член на Советот на 

Општина Карпош. 

 

За членови на Комисијата од точка 1 на ова Решение се избираат:  

- Адријана Јакимовска Панчевска, 

- Мартин Димоски, 

- Невена Георгиевска, 

- Владимир Бислимовски 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“.  

 

Број: 09-7329/9                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум: 12.11.2021 година                                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                                                       Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе  

 

 

                                                                                     ЗАКЛУЧОК  

за објавување на Решение за именување на претседател и членови на Комисијата за комунални работи и 

сообраќај 

 

 

1.Се објавува Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за комунални работи и сообраќај, 

донесено на првата (конститутивна) седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 12 ноември 2021 

година. 

  

2. Заклучокот да се достави до Сектор за поддршка и организација на работата на Советот на Општината и 

архивско-административни работи, Одделение за поддршка и организација на работата на Советот, до 

Одделението за односи со јавноста и до архивата на Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

 

                                                                                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

                            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                   Стевчо Јакимовски, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 11-7580/8 

Датум: 15.11.2021 година 

Скопје 
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Врз основа на член 32, член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.05/2002); член 39, став 3, член 40, член 41 од Статутот на Општина Карпош(„Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021); член 134, а во врска со член 128 од 

Деловникот за работа на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), 

Советот на Општина Карпош, на првата (конститутивна) седница одржана на 12 ноември 2021 година, донесе   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на претседател и членови на Комисијата за комунални работи и сообраќај 

 

 

1. Советот на Општина Карпош формира Комисија за комунални работи и сообраќај на Советот на Општина 

Карпош во состав од 5 (пет) члена од кои претседател и 4 (четири) члена. 

 

2. За претседател на Комисијата од точка 1 на ова решение се избира Марјан Стефановски, член на Советот на 

Општина Карпош. 

 

За членови на Комисијата од точка 1 на ова Решение се избираат:  

- Андријана Јакимовска Панчевска, 

- Славко Митевски, 

- Александра Антевска, 

- Наталија Спировска 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“.  

 

Број: 09-7329/10                                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум: 12.11.2021 година                                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                                                       Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе  

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување на Решение за именување на претседател и членови на Комисијата за јавни дејности 

(образование, социјална и детска заштита) 

 

 

 
1.Се објавува Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за јавни дејности 

 (образование, социјална и детска заштита), донесено на првата (конститутивна) седница на Советот на Општина 

Карпош, одржана на 12 ноември 2021 година. 

  

2. Заклучокот да се достави до Сектор за поддршка и организација на работата на Советот на Општината и 

архивско-административни работи, Одделение за поддршка и организација на работата на Советот, до 

Одделението за односи со јавноста и до архивата на Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

 

                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

                            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                    Стевчо Јакимовски, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 11-7580/9 

Датум: 15.11.2021 година 

Скопје 
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Врз основа на член 32, член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.05/2002); член 39, став 3, член 40, член 41 од Статутот на Општина Карпош(„Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021); член 134, а во врска со член 129 од 

Деловникот за работа на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), 

Советот на Општина Карпош, на првата (конститутивна) седница одржана на 12 ноември 2021 година, донесе   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на претседател и членови на Комисијата за јавни дејности 

 (образование, социјална и детска заштита) 

 

 

1. Советот на Општина Карпош формира Комисија за јавни дејности (образование, социјална и детска заштита) на 

Советот на Општина Карпош во состав од 7( седум) члена од кои претседател и 6 (шест) члена. 

 

2. За претседател на Комисијата од точка 1 на ова решение се избира Роберт Вељановски, член на Советот на 

Општина Карпош. 

 

За членови на Комисијата од точка 1 на ова Решение се избираат:  

- Благица Цветановска, 

- Ивана Стоименовска, 

- Славко Митевски, 

- Владимир Бислимовски, 

- Виолета Куновска, 

- Невена Георгиевска, 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“.  

 

Број: 09-7329/11                                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум: 12.11.2021 година                                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                                                       Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе  

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување на Решение за именување на претседател и членови на Комисијата за култура 

 

 
1.Се објавува Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за култура, донесено на првата 

(конститутивна) седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 12 ноември 2021 година. 

  

2. Заклучокот да се достави до Сектор за поддршка и организација на работата на Советот на Општината и 

архивско-административни работи, Одделение за поддршка и организација на работата на Советот, до 

Одделението за односи со јавноста и до архивата на Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

 

                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

                            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                   Стевчо Јакимовски, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 11-7580/10 

Датум: 15.11.2021 година 

Скопје 
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Врз основа на член 32, член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.05/2002); член 39, став 3, член 40, член 41 од Статутот на Општина Карпош(„Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021); член 134,  а во врска со член 130 од 

Деловникот за работа на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), 

Советот на Општина Карпош, на првата (конститутивна) седница одржана на 12 ноември 2021 година, донесе   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на претседател и членови на Комисијата за култура 

 

 

1. Советот на Општина Карпош формира Комисија за култура на Советот на Општина Карпош во состав од 5 

(пет) члена, од кои претседател и 4 (четири) члена. 

 

2. За претседател на Комисијата од точка 1 на ова решение се избира Христо Саракинов, член на Советот на 

Општина Карпош. 

 

За членови на Комисијата од точка 1 на ова Решение се избираат:  

- Роберт Вељановски, 

- Бранко Ристов, 

- Наталија Спировска, 

- Јахји Мемедов 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“.  

 

 

 

Број: 09-7329/12                                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум: 12.11.2021 година                                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                                                       Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе  

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување на Решение за именување на претседател и членови на Комисијата за спорт 

 

 

 
1.Се објавува Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за спорт, донесено на првата 

(конститутивна) седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 12 ноември 2021 година. 

  

2. Заклучокот да се достави до Сектор за поддршка и организација на работата на Советот на Општината и 

архивско-административни работи, Одделение за поддршка и организација на работата на Советот, до 

Одделението за односи со јавноста и до архивата на Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

 

                                                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

                            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                    Стевчо Јакимовски, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 11-7580/11 

Датум: 15.11.2021 година 

Скопје 
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Врз основа на член 32, член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.05/2002); член 39, став 3, член 40, член 41 од Статутот на Општина Карпош(„Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021); член 134, а во врска со член 131 од 

Деловникот за работа на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), 

Советот на Општина Карпош, на првата (конститутивна) седница одржана на 12 ноември 2021 година, донесе   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на претседател и членови на Комисијата за спорт 

 

 

1. Советот на Општина Карпош формира Комисија за спорт на Советот на Општина Карпош во состав од 5 (пет) 

члена, од кои претседател и 4 (четири) члена. 

 

2. За претседател на Комисијата од точка 1 на ова решение се избира Марин Докузоски, член на Советот на 

Општина Карпош. 

 

За членови на Комисијата од точка 1 на ова Решение се избираат:  

- Марјан Стефановски, 

- Давор Грче, 

- Славко Митевски, 

- Дејан Лазаревски, 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“.  

 

 

 

Број: 09-7329/13                                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум: 12.11.2021 година                                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                                                       Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе  

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување на Решение за именување на претседател и членови на Комисијата за прописи 

 

 

 
1.Се објавува Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за прописи, донесено на првата 

(конститутивна) седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 12 ноември 2021 година. 

  

2. Заклучокот да се достави до Сектор за поддршка и организација на работата на Советот на Општината и 

архивско-административни работи, Одделение за поддршка и организација на работата на Советот, до 

Одделението за односи со јавноста и до архивата на Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

 

                                                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

                            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                    Стевчо Јакимовски, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 11-7580/12 

Датум: 15.11.2021 година 

Скопје 
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Врз основа на член 32, член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.05/2002); член 39, став 3, член 40, член 41 од Статутот на Општина Карпош(„Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021); член 134, а во врска со член 132 од 

Деловникот за работа на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), 

Советот на Општина Карпош, на првата (конститутивна) седница одржана на 12 ноември 2021 година, донесе   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на претседател и членови на Комисијата за прописи 

 

 

1. Советот на Општина Карпош формира Комисија за прописи на Советот на Општина Карпош во состав од 5 

(пет) члена, од кои  претседател и 4 (четири) члена. 

 

2. За претседател на Комисијата од точка 1 на ова решение се избира Славко Митевски, член на Советот на 

Општина Карпош. 

 

За членови на Комисијата од точка 1 на ова Решение се избираат:  

- Александар Илиески, 

- Давор Грче, 

- Невена Георгиевска, 

- Александра Антевска, 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“.  

 

 

 

Број: 09-7329/14                                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум: 12.11.2021 година                                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                                                       Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе  

 

 

ЗАКЛУЧОК за објавување на Решение 

за именување на претседател и членови на Комисијата за негување и чување на традициите на 

македонскиот народ и македонската држава и заштита на историските споменици и спомен обележја 

 

 

 
1.Се објавува Решението за именување на претседател и членови на Комисијата за негување и чување на 

традициите на македонскиот народ и македонската држава и заштита на историските споменици и спомен 

обележја, донесено на првата (конститутивна) седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 12 ноември 

2021 година. 

  

2. Заклучокот да се достави до Сектор за поддршка и организација на работата на Советот на Општината и 

архивско-административни работи, Одделение за поддршка и организација на работата на Советот, до 

Одделението за односи со јавноста и до архивата на Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

                                                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

                            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                    Стевчо Јакимовски, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 11-7580/13 

Датум: 15.11.2021 година 

Скопје 
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Врз основа на член 32, член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.05/2002); член 39, став 3, член 40, член 41 од Статутот на Општина Карпош(„Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021); член 134, а во врска со член 133 од 

Деловникот за работа на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), 

Советот на Општина Карпош, на првата (конститутивна) седница одржана на 12 ноември 2021 година, донесе   

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на претседател и членови на Комисијата за негување и чување на традициите на 

македонскиот народ и македонската држава и заштита на историските споменици и спомен обележја 

 

1. Советот на Општина Карпош формира Комисија за негување и чување на традициите на македонскиот народ и 

македонската држава и заштита на историските споменици и спомен обележја на Советот на Општина Карпош во 

состав од 5 (пет) члена од кои претседател и 4 (четири) члена. 

 

2. За претседател на Комисијата од точка 1 на ова решение се избира Марин Докузовски, член на Советот на 

Општина Карпош. 

За членови на Комисијата од точка 1 на ова Решение се избираат:  

- Благица Цветановска, 

- Христо Саракинов, 

- Ивана Стоименовска, 

- Јахји Мемедов, 

 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“.  

 

Број: 09-7329/15                                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум: 12.11.2021 година                                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                                                       Бранко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе  

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување на Решение 

за именување на претседател и членови на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите 

 

 

 
1.Се објавува Решение за именување на претседател и членови на Комисијата за еднакви можности на жените и 

мажите, донесено на првата (конститутивна) седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 12 ноември 

2021 година. 

  

2. Заклучокот да се достави до Сектор за поддршка и организација на работата на Советот на Општината и 

архивско-административни работи, Одделение за поддршка и организација на работата на Советот, до 

Одделението за односи со јавноста и до архивата на Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

 

 

 

                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

                            НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

                   Стевчо Јакимовски, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број: 11-7580/14 

Датум: 15.11.2021 година 

Скопје 
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Врз основа на член 32, член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.05/2002); член 39, став 3, член 40, член 41 од Статутот на Општина Карпош(„Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр. 1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021), а во врска со член 14, став 5 од Законот за 

еднакви можности на жените и мажите („Службен весник на Република Македонија“ бр.6/12, 30/13,  166/14, 

150/15 и „Службен весник на  Република Северна Македонија“ бр.53/21 ), Советот на Општина Карпош, на првата 

(конститутивна) седница одржана на 12 ноември 2021 година, донесе   

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на претседател и членови на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите 

 

1. Советот на Општина Карпош формира Комисија за еднакви можности на жените и мажите на Советот на 

Општина Карпош во состав од 5 (пет) члена,од кои претседател и 4 (четири) члена. 

 

2. За претседател на Комисијата од точка 1 на ова решение се избира Ивана Стоименовска, член на Советот на 

Општина Карпош. 

 

За членови на Комисијата од точка 1 на ова Решение се избираат:  

- Благица Цветановска, 

- Адријана Јакимовска Панчевска 

- Александар Илиески 

- Добрила Андоновска, 

- Татјана Стојановска, 

- Виолета Куновска, 

- Дејан Лазаревски, 

- Наталија Спировска, 

 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“.  

Број: 09-7329/16                                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум: 12.11.2021 година                                                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                                                     Бранко Ристов, с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

1. Решение за формирање Комисија за прашања на верификација, мандатни прашања, избори и именувања, 

со Заклучок за објавување 

2. Заклучок за усвојување на Извештајот на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, 

избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлог за верификација на мандатот на членови 

на Советот на Општина Карпош и Предлог за избор на Претседател на Советот со Заклучок за објавување 

3. Решение за избор на Претседател на Советот на Општина Карпош, со Заклучок за објавување 

4. Заклучок за усвојување на Извештајот на Комисијата за прашања на верификација, мандатни прашања, 

избори и именувања на Советот на Општина Карпош со Предлози за избор на претседатели и членови на 

Комисиите при Советот на Општина Карпош со Заклучок за објавување 

5. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за финансии и локален економски развој, со 

Заклучок за објавување 

6. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за екологија и енергетска ефикасност, со 

Заклучок за објавување 

7. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за урбанистичко планирање, со Заклучок за 

објавување 

8. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за комунални работи и сообраќај, со Заклучок за 

објавување 

9. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за јавни дејности (образование, социјална и 

детска заштита), со Заклучок за објавување 

10. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за култура, со Заклучок за објавување 

11. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за спорт, со Заклучок за објавување 

12. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за прописи, со Заклучок за објавување 

13. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за негување и чување на традициите на 

македонскиот народ и македонската држава и заштита на историските споменици и спомен обележја со 

Заклучок за објавување   

14. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите, со 

Заклучок за објавување 
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